
Výtisk číslo: 1
Počet stran: 6
Počet příloh: 2/2

KUPNÍ SMLOUVA

ev.č. 80/5/040/2/2019-1241

I. Smluvní strany
v
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „kupující")

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

a

AMENDOIM s.r.o.
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 249778
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany
04600746

Adresa pro doručování korespondence: Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany
(dále jen „prodávající") na straně druhé,

"íwjŤh“ý VZtah SC řídl Ve Smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012

íNárodnf ' da'C J6n ’’°Z“) a UZavíraJ'í na veřeJnou ^ázku, zadanou v ET NEN
smZ^(d^°”mtouva-r «« N00M9/V000O3629 tuto kupní

1



II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je nákup digitálních kamer 4K Ultra HD s příslušenstvím pro Vojenský

historický ústav Praha.

III. Předmět smlouvy

ai^fcSTroSvajícího dodat kupujícímu řádně a včas digi^ní kann^ 4K Ultra HD s

příslušenstvím (dále jen „zboží") a převést vlastnické právo k tomuto zbozi na kupupciho. Ve

zboží musí být předáno v celku najednou. ,
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4 1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného 3.1
výši: 64 454,28 Kč včetně DPH (slovy: šedesátčtyritisicčtynstapadesatctyn 28/100 korun ceskycnj.

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 53 268,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 11 186,28

Kč
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty

veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění předmětu smlouvy ode dne účinnosti a platnosti smlouvy, tedy od data

jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 29.3.2019.

5.3 Vojenský historický ústav Praha, OPP VHÚ. Rooseveltova 620/23 161
Doprava do areálu je možná jen s vozidly, jejichž vyska nepřesahuje 3,2 m. (GPS. 50.1038156 ,

14.4003233E).
5 4 Zhotovitel zahájí provádění služby ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejněni
smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb„ zákon o registru smluv.

VI. Dodací podmínky

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající po

převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

2



6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité a nepoškozené.

6.6 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodává L je v tomíó 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

zástupci
případě

vil. i latebni a fakturační podmínky

l,r0Va'’<J: ůkamŽikem podpisu Picího dokladu po předání
- «-

'^ssfsspsss^ss ■ar “■* -
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění J
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov, který je přejímajícím.

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu.

U00?Sab3d!žkr:CímU d0rU&na "a adreSU VojenSký hiS,0riCk* Ůs,av Praha- U Památníku 2,

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kuDuiícího
a JeJ>ni směrováním na učet prodávajícího P ^

z podk §b^^rM5^!f«!lí<h,,íinis,,í s-h!,edány dívody k napinéní insti,utu «
uan počne § íuv zakona č. 235/2004 Sb„ o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších nřednkň 
tohoto zákinlF' “Platy VŽdy pos,upovat zvlá51nim zpteobem zajištěni dani podle 5 U>9a

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje:

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1
160 01 Praha 6 - Hradčany

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2
130 05 Praha 3 - Žižkov

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

*-*y,a?tniíé práv? ,ke zboží Pochází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současné podpisem přejímacího dokladu. prcvzeri zoozi a

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

3



9 1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba neW^ K po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Srn uvn 
strany se výslovní dohodly , že vyskytl,e-li se v průběhu záruční doby skryta vada zbozi. ma se za 

to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.
9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdrženi.

9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace.

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty' a úrok z prodlení

úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen cl. XII. smlouvy. 

Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodleni.
10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dlei ČI. X^k bodu 
12.1. písm. c). d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 9.660,- .

tm V nřínadě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
bě ^roTa ící"upu.íícímu smluvní pokutu ve výši 320 - Kč -”%**«**£* 

do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanoven, ČI. XII. smlouvy. Okamž

práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
10 4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 

prodlení ve vý/stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb„ kterým se urcp,e*£ *£ 

prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky určuje odměna
snrávce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji nektere otazKy 
Obchodného věstníku*a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanoven, § 1970

OZ.
10 5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtován,.

E se a es
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

113 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob 
Podávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví

třetích osob.
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některe o 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4



,'^mlo'u^'r^yfjakémk0" ŮStmm *>"“ « !—■*» styku, souvisejícím s plněním

,éto ? - -i-
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými mate "i m se kterými se seznámil
které mu byly poskytnuty v souvislostis7JT™^ ČÍ elekt™nické podobě, 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smy^S mo OZ dův^r ,ře‘'m

'01/2000 S,, o ochraně osobních 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených nm úm* ^ —3VCI UdajŮ’ Se zPracovan<m jeho 
2 —vy. a to poJdobu její plaXtUIbu P~!

utajované informace a obchoS^OTMvť^11' Smlouve s výiimkou ustanoveni, která obsahují

žádný ZetXáv“kíMz,to smlouvya aiUuto^mlouvu jakocdek ^ "** ^ ^

vULVn““°;ies^ smlouvy musl bý, uéinéna

,-7 -e^S^“

podobé druhé straně doruíen adresátovi osobně «*.*

se 'v ?oTUTL'?TýCh P~‘ * * P,semnost

dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví nejp0ZfJ' třetím Pracovním
písemné oznámení o změně adresy a to bez ohledu™ Yn d nedoručí-,i druhá strana
zásilku vyzvedne 7 " edu na to’ zda se adresat na této adrese zdržuje a

au. z,anik zavazků

" SmlUVníh° «“■“ ““ v těchto případech:

“dně vyna,0žen^
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení-
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v nřínaHč « ’ a' ■■ -
informace nebo doklady, které neodpovídá i í cL-Y^L P Pfdě’ fe ProdavaJlcl uvedl v nabídce 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.- °S ' & mC y nC^° mo^ly mit v*'v na výsledek
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvv v nřínadp u a
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení v rtem* k i *’a- P pade' Ze ^ude vučl niajetku 
Vůči prodávajícímu insol^ínf Xh jaruimTu X"0 0 "eb° by'-"

insolvenčního řízení. pr° nedostatek majetku k úhradě nákladů

smyslu § 2002 odst.Y OZ^erozYmTvědoYé^ P°rUSenim smlouvy ze strany prodávajícího ve

a) prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v nd«t s o * i
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; Sml°UVy ° V,Ce než 10 dní*
c) prodleni s odstraněním vad o více než 20 dní.

5



XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobé a uložena na portále elektronického tržiště statn,

cnrávv NEN (Národní elektronický nástroj).

,3.2 Smlouva mhže bý, měněna
písemnými a vzestupné očíslovanými dodatky, ^ íyhotoven dodatek ke smlouvě;
změny kontaktních osob nebe, vt osobě P*.majf° "£"1 změnu oznámit vhodným

-XmďSé 'JZ »anTcL=ěndy „^okamžikem doruěenl oznámen, prts.usne

13.3 Je-li nebo stane-li se některé us“n.°"e“ ™4'°šmiuvn^stt^ty‘seTtomm’pH^dě zavazuji

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a uč tanovením platným či účinným, které
IgrJpSZSttZ^néhoéi^imtého.

13.4 Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy zadne “e““f důsledky plynoucí z

ádíNalkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy píipojuji

13.6 Smluvní strany berou na vědomí . žeJs' '“ ^ý""rla^enuTa Rady (EUJ&20 I 6/679, o ochraně

2£ W-p o— —
smluvního vztahu ze strany poskytovatele plném.
13.7 Smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvn, stranou.

13 8 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
1 strana.

Dříloha č 1 - Specifikace požadovaného zbozi
v 1 strana.

- příloha č. 2 - Závazná cenová nabídka

V Praze dne
V Dolních Břežanech dne

Podpis a razítko kupujícího

Digitálně

2019.03.06
07:31:06+01'00’

6

Podpis a razítko prodávajícího

lektronicky
odepsal(a)

Datum:
2019.03.01
09:52:32 CET



Příloha č. 1 kev.č. 80/5/040/2/2019-1241
Počet listů: 1

SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ

1. Digitální kamera 4K Ultra HD s příslušenstvím

Minimální technické parametry 

Kamera:
Typ snímače: CMOS 1/2,5 s technologií „převráceného" snímače 
Kozlišem snímače: 8 Mpix a více 
Rozlišení videa: 3840 x 2160 px a vyšší 
Formát videa: MPEG4-AVC / H.264 (XAVC S)
Světelnost: F2 až F3,8
Ohnisková vzdálenost videa: f = 27 až 530 mm nebo lepší 
Optický zoom: 20x a více 
Digitální zoom: 250x a více 
Stabilizace obrazu: aktivní
Režim barevného nočního snímání (minimální osvětlení 0 luxů)
Režim ovládání více kamer z jednoho přístroje (bezdrátové propojení)
Režim automatického rozpoznání a zaostření obličejů 
Mikrofon: vestavěný s audiozoomem 
Ovládací a náhledový LCD panel
“Tki: HDMI' micro USB- koropozitní vide, stereo mikro, patice pro

Rozhraní bezdrátová: WiFi, NFC 
Paměťová média: SD/SDHC/SDXC 
Maximální váha (s bateriemi): pod 1 kg 
Barva: černá

Příslušenství-
přímo v^mP“VÍ mUS' ^ Cer,ifik0Ván° Výr°bCem ^

, Brašna; ochranné pouzdro pro videokameru, náhradní baterii, nabíječku kabel HDMI 
příslušenství pro snímání a paměťové čipy. barva černá J ’ kabel HDMI.

Nahradni baterie: akumulátor s kapacitou minimálně 2000 mAh

t3:, „ Stau*iv: skládací Přenosný, do 1,5 kg váhy a do 60 cm ve složeném stavu, univerzální
tnsměrna hlava, pracovní zatížení minimálně 2,5 kg, minimální

pracovní výška do 60 cm, maximální pracovní výška nejméně 120 cm, barva černá

7



Příloha č. 2 k ev.č. 80/5/040/2/2019-1241 
Počet listů: 1

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA
—

p.č.l Název
„ , i Cena za 1

| MJ bez 
jednotka dph

Počet
MJ

Cena
celkem 

bez DPH

Výše
DPH
l%l

Cena
celkem s 

DPH
Výrobce a typ

__________________________________________ r
Vus I 15 619,00 3 46 857,00 21 56 696,97 Sony FDR-AX53____________

Vanguard UP-Rise II 15i Brašna ochranné pouzdro pro videokameru, náhradni 
i baterii, nabíječku, kabel HDM1. příslušenství pro snímaní kus 409,00 3 1 227,00 21 1 484,67

2 | a pamětovč čip\. barva terna------------------ —
Náhradní baterie: akumulátor s kapacitou mmunálnc kus 689,00 3 2 067,00 21 2 501,07 Newell NP-FV70

3 12000 mAh-------------------------—
' Stativ: skládací přenosný, do 1,5 kg vany a do oii cm 
j ve složeném stavu, univerzální třísměmá hlava, pracovní 
zatíženi minimálně 2,5 kg. minimální pracovní výška do 
60 cm. maximální pracovní výška nejméně 120 cm.

kus 1 039,00 3 3 117,00 21 3 771,57 Vanguard Espod CX 203AGH

------------------------------------------------------- Celko vá cena nnil . L'X < r>PH

Celková cena za splnění veřejné zakázky
____------------------------------------------------------ -

Cena bez DrH
53 268,00 11 186,28 64 454,28

(Cenová nabídka a specifikace nabízeného zboží je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti NEN).

8


